

<

3.3	CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	1,20	R\$ 454,05	R\$ 544,86	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0%
3.4	Banco com encosto, compr=1,50m, largura=30cm, pé de ferro fundido e com 10 réguas de madeira, inclusive pintura	UN	6,00	R\$ 949,59	R\$ 5.697,54	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0%
4.0	RUA PROJETADA 10											R\$ 114.761,42
4.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	M2	1081,01	R\$ 82,25	R\$ 88.913,07	976,86	104,15	1081,01	R\$ 80.346,74	R\$ 88.913,07	R\$ 88.913,07	100%
4.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	542,40	R\$ 49,48	R\$ 26.837,95	304,20	218,20	522,40	R\$ 15.051,82	R\$ 25.848,35	R\$ 25.848,35	96%
4.3	CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	1,20	R\$ 454,05	R\$ 544,86	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0%
4.4	Banco com encosto, compr=1,50m, largura=30cm, pé de ferro fundido e com 10 réguas de madeira, inclusive pintura	UN	6,00	R\$ 949,59	R\$ 5.697,54	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0%
5.0	COMPLEMENTO DA RUA DEOCLECIANO FERREIRA											R\$ 33.847,11
5.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	M2	779,79	R\$ 82,25	R\$ 64.137,72	0,00	411,52	411,52	R\$ -	R\$ 33.847,11	R\$ 33.847,11	53%
5.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	331,14	R\$ 49,48	R\$ 16.384,80	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0%
TOTAL			2173,46	972,97	3146,43	R\$ 162.688,26	R\$ 166.694,99	R\$ 233.984,70	62,48%			

LINS SERVICOS E
CONSTRUTORA
LTDA:235936220001

76

Assinado digitalmente por LINS SERVICOS E
CONSTRUTORA LTDA:23593622000178
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=TRACUNHAZEM, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CNPJ A1, OU=22121060000172, OU=videoconferencia,
CN=LINS SERVICOS E CONSTRUTORA
LTDA:23593622000178
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localidade:
Data: 2024.11.08 11:38:20-03'00'
Fonte PDF Reader Versão: 2024.2.3

Thayná A. Eloy Lina
Engenheira Civil
CREA-PE 1461840225-4